МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства социального развития
Новосибирской области от 30.12.2016 № 1107

В целях упорядочения работы государственного автономного учреждения
дополнительного образования Новосибирской области «Детский
оздоровительный лагерь «Красная горка» на 2017 год и на плановый период 2018
и 2019 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской

области от 30.12.2016 №1107 «Об утверждении государственного задания
государственному автономному учреждению дополнительного образования
Новосибирской области «Детский оздоровительный лагерь «Красная горка» на
2017 год и на плановый период 2018 и 2019: годов» следующие изменения:

в государственное задание № 33 министерства социального развития
Новосибирской области государственному автономному учреждению
дополнительного образования Новосибирской области «Детский
оздоровительный лагерь «Красная горка» на 2017 год и на плановый период 2018
и 2019 годов внести следующие изменения:

1. Подпункт-3.2. «Показатели, характеризующие объем государственной
услуги:» пункта 3. «Показатели, характеризующие объем и качество
государственной услуги» раздела 1 части 1. «Сведения об оказываемых
государственных услугах» изложить в следующей редакции:

«3.2. Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

Уника Показатель, Показатель, Показатель Значение Среднегодовой
льный характеризующ характери объема показателя размер
номер ий содержание зующий государственной объема платы
реестр
овой
запи
си

государствен
ной услуги

условия
(формы)
оказания

государстве
иной

услуги государственной
услуги

(цена,
тариф)

услуги Наимено
вание
показа
теля

единица
измерения

по
ОКЕИ

2017
год

(очер
едной
финан
совый
год)

2С18
год
(1-й
год

плано
вого

перио
Да)

2019
год
(2-й
год

плано
вого

перио
да)

2017
год
(оче
редн
ой

фин
ансо
вый
год)

2018
год
(1-й
год

план
овог

о
пери
ода)

2019
год
(2-й
год

план
овог

о
пери
ода)

(найме
нова
ние

показат
еля)

(найме
нова
ние

показат
еля)

Сптавочник
периодов

пребывания
(наименовани
е показателя)

Наим
енова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
50000
00001
20058
17031
00280
00000
00000
10061
01103

В
каникулярное
время с
круглосуточн
ым
пребыванием

004.
Количес
тво чело
век

Челов
ек

792 920 1114 1114

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема государственной
услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов):
5%.».

2. Подпункт 3.2. «Показатели, характеризующие объем работы:» пункта 3.
«Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы» части 2.
«Сведения о выполняемых работах» изложить в следующей редакции:

«3.2. Показатели, характеризующие объем работы:
Уникал
ьный
номер

реестро
вой

записи

Показа
тель,

характери
зующий
содержа

ние
работы

(по
справочни

кам)

Показатель,
характеризую
щий условия

(формы)
выполнения
работы (по

справочникам)

Показатель объема работы Значение
показателя

объема работы
наимено

вание
показате

ля

единица
измерения
по ОКЕИ

описание работы 2017
год
(оче
редн
ой

фин
ансо
вый
год)

2018
год
(1-й
год

план
овог
О

пери
ода)

2019
год
(2-й
год

план
овог

о
пери
ода)

Наименов
ание

показател
я

Форма
оказан

ия

Условие
оказания

наимен
ование

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
500000
000120
058170
310043
100000
000000
006101
102

001.
Количес
тво
меропри
ятий

Единиц 642 Проведение
мероприятий,
направленных на
первичную
профилактику
асоциального и
деструктивного
поведения

46 12 12

подростков и
молодежи, а также
поддержание
детей и молодежи ____

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема государственной
работы, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов):
0%.».

3. Подпункт 2.3. «Объем государственной услуги в натуральных
показателях на 2017 год (очередной финансовый год):» пункта 2. «Иная
информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением)
государственного задания:» части 3. «Прочие сведения о государственном
задании» изложить в следующей редакции:

«2.3. Объем государственной услуги в натуральных показателях на 2017 год (очередной
финансовый год):

2.3.1. Организация отдыха детей и молодежи
№
п/п

Н аи м ен ован ие показателя Ед.
изм ерения

К оличество услуг на 2017 год
Всего

1 . Организация и обеспечение отдыха и
оздоровления детей (Путевка 14 дней)

Человек 856

2. ■ Подготовка вожатых детских
оздоровите льных лагерей

Человек ' if _ 64

2.3.2. Мероприятия, входящие в состав государственной работы «Организация
мероприятий, направленных, на. профилактику асоциального и деструктивного поведения
подростков и молодежи, поддержка детей и молодежи, находящихся в социально-опасном
положении»:

Наименование работы Проводимые мероприятия Количество
1 2 3

Организация мероприятий,
направленных на
профилактику асоциального и
деструктивного поведения
подростков и молодежи,
поддержка детей и молодежи,
находящихся в социально
опасном положении

Групповая просветительская работа
(лекция, беседа)

1) 1 лекция;
2) 1 беседа.

Групповая коррекционная работа
(тренинги, ролевые игры)

1) 1 тренинг;
2) 1 ролевая игра.

Информационно-методическая работа:
1. Разработка методических пособий.
2. Разработка информационных
материалов (листовка).

1 )  1 методическое
пособие;
2) 10 листовок.

».

И.о. министра Е.В. Бахарева